
fflmstersm zwotfimo prcmec:

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: “Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019-2021”, registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/'20_142/001371'4.

Tento projekt je spolufirancovar Evropskou umí — Evropským fondem pro regionální rozvoj v ramci Operačního

programu Životní prostředí.

ReaHzačníanouva

uzavrena na zaklade ramcove dohody k veřejné za<ézce s názvem „Rámcova dohoda pro lesnícke' čšmostš na

období roku 2020 - 2022 na ozeml NP a CHKO Sumava" dále jen jako „Rámcova dohoda?

SMLUVNÍSTRANY

 

Objednatel: Správa Narocního parku Šumava

solo: 1, rnae 260/19, 385 01Vim erk

FC: 30583171

DEC cz 00583171

Oojedratei je příspěVkDVOt. orgaoizací Ministerstva životníno prostredí Ceske republiky

dále jen „objednatel“ "í

Detox *eí Ordre; Matejka

Vimperk

íC 62532057

Zapis v OR- -

.daée „en „zhotovitel“ “:

:_daie tež: jako „smluvní straw“)

uzavlrají na zaklaoe Ramcove donooy tuto realizační smlouvu k mínitendru &. 37 204 ídaše tež jako „reaišzacríf

smlouva'í

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

l; Touto realizační smlouvou jsou sjednany konkretní podmínky plnění, ktere jsou přesně vymezeny ve

Vyzve k podaní nabídek do 'ninitendru a Rámcové dohody fčetně smluvním podmínek vyplývajícícr ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to vc'etně ooo'ů 17.4. a 17.5. cokumentu vseobecne obchodoí

podmínky pro “Rámcová dohoda pro lesnické činnosti ra období rom 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadavani veřejných zakázek v min*tendru

2) Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj naklao a nebezpečí dílo které je uvedeno ve

vyzve k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodane zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za nej _ori sslnén: oodmínek ole této realizaCní smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v clanku 1 teto realizační snwlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plneni teto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zamestnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

 



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

;? Rozsah, mist: a Cas plněn: je uvedeno ve Výzvě < podani nabídky do *niniterdn., která je nedižnoo

ořízonou C, 1 této realizační srníowy.

SPEClÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1, eciainš podnmnky panen: jsou uvedeny ve “vyzve K podani nabíd<y do minitendru, která je necíinoo

of" onou C. 1 teto real zacni 51110111111

u
)

‘
0

l) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle flio‘ny 2Poioži<ový rozpocet teto *ealizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do L 527 212.30 KCboez DPH. CK: bez DP‘

2)Sjedna11a' cena mnuerdru se může 1151C. případe\\ zavisios1 na požadavko C-bjednateie (13.011Citd11c

v jiných než předpokladanýcn přirazkach a sražka ch dietechnmogici124110115213 uvederenove \vzve K podani

nabidky do 'nínitendru.

3‘- Daň z pridane nodrotv bude uč:ovat1.a ve vyslo=rC'611é podle právních p*ecosů oíatn-.\'/Ch Kedni uskutečněn:

zdari\elneho plne11. V'ofípadé, že „\ době, kdy bude precm'et realiz ační smlouv; dokončena sjzba DP.ooCe

zakonem o dani z trídane hodnoty zvýšena nebo snížena je povinnost; učtovat dan 11:01: ea alníla změn!

zaxera.

5. OSTATNí UjEDNÁNi

1'1 Zhotovitel bezvyflwacné sothasz’ se zveřejnením pineiío znění realizačr' smlouvy v souladu se zakonem C.

13-12016 513.0 zaoa'va'ní veřejných zakazek v platném znění a soovisej.„ .11 pravnimi předoisx ze we: &

zakona„. 340/2015 Sb., o zvláštních podmmKaC h učinností néK:er§Ci15r111'LL'. uverejflC'V'anitémtc5mm» a ;

registru S'niuv (zakon o registru smluv), v platném znění Zveřejré,: obsah; teto realizačn; smlouv -/ 1-en.;ze

být považovano za porušení povinn ost: '111Cer1111/Csit.

21 Oogednatei poskytne zhotoviteli Lida; e pot řepne K olněn: díla realizační sn“-oavy Zhotovitel takto zis <a

ooale pouzije oouze pro pi nen realizační sm10\„v,aneoosi<\,ftreje třetí straně

3} Oolednatel je dale opravnen odszoupít oc- reaiizaL15n‘10'vvje5t1iie 2115t1, ze zhotowtei

al nabszei. daval příjímai nebo zprostieo‘Kovaval ne ake hadrQty 5 cílena oviiv it chovaní nebo jednaní

K0110K3‘11v, at’ jlžs_statniho \;edníka neoo nekono Eineeho ořimo nebo nepnmo \\ zadava:mFfnze ne'oo př

provadeni realizační 5..110C :neoo

t1 za učeiem oxlsvnení zadávacího řízení nebo provadenírreallza C-11 5
b1zz<re51ova151<uteCC35

',

' pomodných praKtiK K potlačení a snižení výhod volne& otev ené souteže.
cogednateie, včetne Li...

?
.

„
(
)

C
:

   

4) Ve5|~<ere změny a doplňky teto real. zační smlouvy booou uskutečňovany Formou písemnvch očíslovaných

dodatku podepsaným. opravném m1 zas:opci ObOu smluvních stran

51 Tato realízační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeoen obdrží oojednazei a jeder

zhotcvitei

6 Při pinení díla této realizační smlouvy je zhot0\ iteí povinen Fidit se smluvními podmínkami ole ramcove

dohody, zaoavací coKLJmentaCia 3aismi oravn111 předpisy opravuiíCi predíne„ Dl -eni die teto realizačri

smlouvy.

7, Pravni vztany neupravené tanto realizačm smlouvou se řídí přfshisným ustanoveními zakona C 89.20 2

Sb. občanský zaK3111’K. ve znění 1:3:déz 51C11 predp.<.,L..

Pířpadna' neplatnost helaereho '„ijednanfra 1LaCr1. 51111 uv\ .1ema11a 3'1 a”most ostatm'ChL' \stanczení.

any realizaLn smlouw se v tomto případě zavazují poskytnout si vzajemnou součinnost K uzavFem

„tiu l< reaii za cm smlouve kde bude neplatna čast reali zaCr1.ismloovy ranrazera novvm ujednan'n‘, a to

113Ce do 14 dnw 30‘e co tato podeba vyvs„ane.

 

  

  

oviteiarohlasoje, ze se před podpisem smlouvy seznámí; se všemi podnwnkarní Ktere by “mohly mít

plněn jeho závazků z této reaijzační smiouvv.

101 Nedílnou souCasLI realiz aC.ni smiow 1.50LJje přilonV.

113 Reaiízační směs-„iva naoyva - a očinnosti \\ případě povinnosti uveřemen v registru sfnlov ole

zakora o regis:„ 511115..* ostatních,? adechdnem. podp su oprávněn—vní osooarnš smluvních stran,

 

 

 



nNmmcmbm

 „©4633>.čň20n-

938E?onŠŠŠ{.88ymaš.H
P
I



SMLUVNÍSTRANY

 

 



 
P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
v
k
l
á
d
e
j
t
e
d
o
N
E
N

v
x
l
s
s
o
u
b
o
r
u

P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
á
b
í
d
k
u
d
o
M
T

3
7
2
0
4

(
v
y
p
l
ň
t
e
.
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á

p
o
l
i
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

“

   

Č
i
n
n
o
s
t

k
o
d

T
J

T
ě
ž
b
a

l
V
l
Ř
P

-
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u
r
e
t
e
z
o
v
o
u

p
i
l
o
u

T
C
1
1
2

0
1

m
3

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
r
v
e
s
t
o
r
e
m

-
k
o
l
o
v
ý
m
,
p
á
s
o
v
ý
m
n
e
b
o
k
r
á
C
e
p
d
m

T
C
1

1
2
0
2

m
3

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í
k
o
ň
s
k
ý
m
p
o
t
a
h
e
m

T
0
1
2
2
0
1

r
1
1
3

S
o
u
s
t
ř
e
d
o
v
á
n
í
d
ř
e
v
a
L
V
S

—
l
e
h
k
o
u
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
o
u
,
p
á
s
o
v
o
u
n
e
b
o

k
o
l
T
Č
1
2
2
O
4

(
2
)

m
3

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
l

d
ř
i
v
i

—
k
o
l
o
v
a
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
a

+
6
,
1

t
[
(
3
1
2
2
0
7

m
3

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
,
b
e
z
D
P
H

(
Ž
l
u
t
é

p
o
l
i
c
'
k
o
)

  
 

 n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

4
2
9
0
,
1
1

1
0
0
1

4
3
5
,
6
1

7
1
5

1
4
1
9
,
0
4

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

7
1
2
1
5
8
2
6

2
7
0
7
7
0

1
1
3
2
5
8
6

2
0
3
0
6
0

2
2
8
4
6
5
4
4

1
5
2
7
2
1
2
.
3
0

 



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 204

Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním

parku Sumava ponecháváním dřevní hmoty k zetiení v letech 2019-2021", registrační číslo:

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013714. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským

fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 204

I

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 147 pro činnost TČ112.01, 8

pro činnost TC112.02, 68 pro činnost TČ122.01, 53 pro činnost TČ122.04 (2) a 24 pro činnost

TC122.07 . Maximální počet dnů pro splnění je 213. Předpokládaný termín zahájení plnění je

01.03.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 925 653,65 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem — kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 139 m3/den, celkem: 1 001 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 127 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

- TČ122.01 - Soustřeďování dříví koňským potahem způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 7,11 m3/den, celkem: 435,61 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 33.

- TC122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 65,9 m3/den, celkem: 1 419,04 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 60 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 13.

- TČ112.01 — Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TjD: 32,13 m3/den, celkem: 4 290,11 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 30 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 79.

- TČ122.04 (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 15 m3/den. celkem: 715 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 14 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 29.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
1 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
1 419,04

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Soustřeďování dříví (P-OM, VM-OM) na vzdálenost 601-900 m 29,00 %

Poznámka: Vynásoben/rn Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,29, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37204
strana 1 z 6

 



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou _____

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: |.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
1 584,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.3 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les. porostu při 188,00 %

hmotnatosti 0,20-0,29 m3/kus

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,88, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

v„

Název činnosti: TČ122.01 - Soustřed'ování drwn koňským potahem

 

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
435,61

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.2.2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve —48,00 %

hmotnatosti 0,20 - 0,49 m3/kus

1.2.x.2 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost 51 — 100 10,00 %

m

1.x.x.x.3 Přirážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 km 10,00 %

od místa ustájení

2.1.2 Ve velmi obtížné—m terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: Vynásobením Vašínabídkové ceny koeficientem 0,792, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do 6t
 

 

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
715,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

l.1.x.x.1 Použije se při přibližování dříví z vývozního místa na odvozní -20,00 %

místo

1.1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 - 900 m. 50,00 %

Poznámka: Vynásobením Vašinabídkové ceny koeficientem 1,30, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetŠŠQXQH..Pj!,9„!„„„„.„„„,„,.„,-„W,

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: l.—lV, čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
550,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

strana 2 z 6

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37204

 



 

Název činnosti: TČ112
.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

15,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

22,11

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Časová mzda za jednu skutečně odpracovanou hodinu 5
34,00 %

přenosnou řetězovou pilou u nestandardní práce

Poznámka: Vynásobením Vašínabídkové ceny koeficientem 1,34, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

550,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 — 0,79
0,00 %

m3/ us

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem — kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: LU 01 Tok

 

Plán realizace:
l.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

1 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologií (+10 %):

1 001,00

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus

-9,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace:
l.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

500.00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

1 584,00

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

1.5.3
Použije se při motorovém odkorňování dříví v les. porostu při

188.00 %

hmotnatosti O,20-0,29 m3/kus

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové
ceny koeficientem 2,88, získáte předpokládano

u

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TČ122.07 Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

- vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

- adaptér MŘP na odkorňování

TČ122.01 Soustřeďování dříví koňským potahem

- koňský potah

Výzva k podání nabídky do plánovaného
minltendru číslo 37204

strana 3 z 6

 

 
 



TC122.04 (2) Soustřeďování dřeva LVS — lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t

- „ LVS pásová s nosností do 4t

TC112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

- HVT dvounápravový, úřeznost do 60 cm

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen,

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých Činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množství Tj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle části zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37204
strana 4 z 6

 



- pro činnost TČ112.02: 340,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.01: 265.000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.07: 175,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ112.01: 202,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.04 (2): 325,000 Kč/m3 bez DPH.

— Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

— (101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LÚ. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (113) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.

- (114) Plněníje nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

- (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

— (119) dříví ponechané k zetlení při těžbě dřeva HW bude odkornéné, přeměřeně a označené

dimenzemi

- (133) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem.

- (300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

- (400) Vhodnost lokality pro LVS:: Lokalita vhodná.

- (915) Součástí předání pracoviště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

“' z

území Správy Národního parku Sumava a nutnost zvyšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

- (916) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracování větrné kalamity

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https://vnen.nipezcz/profi
l/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, nebot' nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

profilu zadavatele httpsz/lnen.nipez.cz/prof
il/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu„ Učastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných míst. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne V.

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

Upozornění pro dodavetele:

Při nesplnění požadovaného objemu uvedeného v této výzvě k podání nabídky do minitendru ze

strany dodavatele, je zadavatel vystaven riziku krácení dotace z projektu "Zvyšování biodiverzity

lesních porostů v Národním parku Šumava ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019-

2021" V případě, že dojde ke skutečnému krácení dotace za nesplnění cíle projektu ze strany

poskytovatele dotace, tak zadavatel bude uplatňovat po dodavateli smluvní sankce podle

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37204
strana 5 z 6

 



nomnmEmaPccmuflfionLm.)ogm_oon06

mNmmcmbm

 „Šoš75mm?„cmcmfcš\mcvmaxu„.ŠPÉUOO;učnotuo;Šcumnomw;


